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Valberedningen föreslår två nya styrelseledamöter i Net Insight till årsstämman 
2008 
  
2008-03-12 
 
Stockholm –  Valberedningen i Net Insight kommer att till årsstämman den 10 april 2008 föreslå  
två nya styrelseledamöter; Gunilla Fransson som är chef för Saab Communication och Arne 
Wessberg som är chef för Prix Europa och International Institute of Communications samt är 
styrelseordförande i DigiTVPlus Oy.  
 
Gunilla Fransson har under mer än 20 år byggt upp en djup erfarenhet inom telekommunikations-
branschen. Inom Ericssonkoncernen har Gunilla Fransson haft olika ledande poster där hon senast var 
produkt- och utvecklingschef för Ericsson Enterprise mellan åren 2005 och 2008. Tidigare befattningar 
inom Ericsson innefattar chef för produktområdet Mobile Internet Solutions, affärsutvecklingschef för 
produktområdet Service Layer samt utvecklingschef för Business Applications. Gunilla Fransson 
startade sin karriär i mitten av 1980-talet med olika positioner inom Ericssons utvecklingsorganisation. 
 
Gunilla Fransson har i februari 2008 tillträtt som chef för Saab Communication. 
 
Arne Wessberg har en lång och gedigen erfarenhet från medie- och kommunikationsbranschen. Mellan 
åren 2000 och 2006 var han ordförande för EBU (European Broadcasting Union) och under mer än tio 
år var Arne Wessberg generaldirektör för YLE, det statliga finländska TV-bolaget, där han också 
startade sin karriär inom TV-branschen i början av 1970-talet. Arne Wessberg var även 
styrelseordförande för Digita Oy mellan 1999 och 2003 samt medlem av styrelsen för Nokia Corporation 
under fem år fram till 2006.  
 
Sedan 2006 är Arne Wessberg chef för Prix Europa och IIC (International Institute of Communications) 
samt är styrelseordförande i DigiTVPlus Oy. 
 
 
Gunilla Fransson och Arne Wessberg föreslås att ersätta Birgitta Stymne Göransson och Marco Limena 
vilka har undanbett sig omval. Med dessa förändringar lämnar valberedningen följande förslag till ny 
styrelse i Net Insight AB inför årsstämman den 10 april 2008; Lars Berg (ordförande), Clifford H. 
Friedman, Bernt Magnusson, Ragnar Bäck, Gunilla Fransson och Arne Wessberg. 
 
För mer information, kontakta: 
Lars Berg, styrelseordförande (tillika ordförande i valberedningen) i Net Insight AB, som kan nås via: 
Lena Åberg, VD-assistent, telefon: 08-685 04 69, eller via e-post: lena.aberg@netinsight.net. 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  


